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Niezwykły turniej w Kielcach. Mali i duzi zawodnicy
pokazali “MEGAMOC”!

II Turniej Piłkarski (Nie)Pełnosprawni MEGAMOCNI odbył się w niedzielę, 24
lutego w hali sportowej Politechniki Świętokrzyskiej w Kielcach. Były emocjonujące
rozgrywki, wiele radości, dobra zabawa i wspaniała integracja na trybunach. – 
Jesteście niesamowici, prawdziwi MEGAMOCNI. Cieszę się, że mogę uczestniczyć w
tym niezwykłym turnieju. Dla nas polityków to nauka pokory – podkreślał Mariusz
Gosek, członek Zarządu Województwa zwracając się do uczestników wydarzenia.
Gratulował organizatorom oraz zapewnił, iż Urząd Marszałkowski zawsze będzie
wspierał takie przedsięwzięcia.

W turnieju wystąpiły drużyny: MEGAMOCNI – młodzi niepełnosprawni piłkarze z Kielc,
Akademia Amp Futbol Varsovia oraz Kuloodporni Bielsko-Biała. Podczas imprezy
rozegrany został także turniej pomiędzy drużynami: Gloria Varsovia (mistrz Polski AMP
Futbol 2018), reprezentacjami: Medyków, Mediów, Polityków, przedstawicieli Biznesu i
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Fundacji DOGadanka. W reprezentacji polityków swoje piłkarskie umiejętności
zaprezentowali m.in. Mariusz Gosek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego,
Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Urzędu Marszałkowskiego oraz Sebastian Nowaczkiewicz, wójt gminy Sitkówka Nowiny,
zaś w drużynie mediów Sandra Drabik, czołowa pięściarka naszego kraju z klubu
Sportowego Klubu Soma Gym Kick Boxing Kielce.

W drużynie polityków zagrali m.in. Mariusz Gosek i Jacek
Kowalczyk

 

Jednym z partnerów turnieju był Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, którego
pracownicy zaprezentowali swoje piłkarskie umiejętności, zagrał m.in. wicedyrektor lecznicy
Włodzimierz Wielgus, a na stoisku szpitala można było nieodpłatnie wykonać badanie
ciśnienia i poziomu cukru we krwi. Najmłodsi uczestniczyli w licznych konkursach, m.in.
konkursie plastycznym pod hasłem „Piłka jest okrągła, a bramki są dwie”, zobaczyć pokazy
Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego czy porozmawiać ze strażakami z
Ochotniczej Straży Pożarnej Kielce-Niewachlów.

Główną idea, jaka przyświecała tej imprezie, była promocja sportu osób niepełnosprawnych,
poprzez aktywne jego uprawianie i kibicowanie.
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Pomysłodawcami i głównymi organizatorami turnieju byli Fundacja DOGadanka i
Fundacja na Rzecz Promocji Sportu Osób Niepełnosprawnych MEGAMOCNI.
Współorganizatorem turnieju była Politechnika Świętokrzyska, przedsięwzięcie wsparło
wiele firm i stowarzyszeń z regionu.

Patronatem honorowymi turnieju byli: marszałek województwa świętokrzyskiego, starosta
kielecki, prezydent miasta Kielce, Federacja Kibiców Niepełnosprawnych, AmpFutbol
Polska, Świętokrzyski Związek Piłki Nożnej. Urząd Marszałkowski ufundował trofea
sportowe.
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